

8th February 2023

BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051.

Script Code: 500259

Script Code: LYKALABS

Dear Sir/Madam,

Sub.: Publication of Corrigendum to the Notice of Extraordinary General Meeting (EOGM) dated 21st January, 2023 in newspapers under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Corrigendum to the Notice of EOGM dated 21st January, 2023 as published in newspapers in English ('Financial Express' - all editions) and in Gujarati ('Janadesh' - Bharuch edition) on 8th February 2023.

Kindly take note of the same.

Thanking You,


Yours faithfully,
For Lyka Labs Limited

Kishore P. Shah
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: A/ a.

The Corrigendum to the notice of EOGM dated 21st January, 2023 as published in English ('Financial Express' - all editions) on 8th February 2023

The Corrigendum to the notice of EOGM dated 21st January, 2023 as published in Gujarati ('Janadesh' - Bharuch edition) on 8th February 2023



LYKA LABS LIMITED
CIN: L24230GJ1976PLC008738

Registered Office : 4801 / B & 4802 / A, GIDC Industrial Estate, Ankleshwar, Gujarat, 393 002.
Corp.Off : Ground Floor, Spencer Building, 30, Forjett Street, Grant Road (W), Mumbai 400 036.
Website: www.lykalabs.com; Email: companysecretary@lykalabs.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

We draw attention of all the Members of Lyka Labs Limited (the "Company") that an Extraordinary General Meeting ("EOGM") of the Company is scheduled on Friday, 17th February 2023, at 11.00 a.m. through Video Conferencing ("VC") to transact the businesses mentioned in the Notice convening the EOGM dated 21st January 2023 ("EOGM Notice").

The Company had on 24th January 2023, completed dispatch of EOGM Notice through emails to those Members whose names appeared in the Statement of Beneficial Ownership maintained by National Securities Depository Limited (the "NSDL") and Central Depository Services (India) Limited (the "CDSL") or Register of Members of the Company.

The Members of the Company are requested to take note of the following additional information / disclosure in the EOGM Notice under point (c) of the Explanatory Statement under the head "Basis on which the price has been arrived at":

Since it is proposed to issue more than 5% of the fully diluted post issue capital to the proposed allottee, i.e. Ipca Laboratories Limited, in accordance with Regulation 166A(1) of the SEBI (ICDR) Regulations, 2018, a Report dated February 3, 2023 from M/s Perch Valuation LLP a IIBBI registered valuer with Registration Number : IIBBI/RV-E/06/2022/173 has also been taken wherein the valuer has concluded the fair value of the shares of the Company at Rs.138.14 per Equity Share. The preferential issue price is more than the price arrived at in the Valuation Report. The Valuation Report is available on our website at www.lykalabs.com and also will be placed before the Members during the EOGM. We also confirm that the Articles of Association do not contain any restrictive provision.

Members of the Company are also requested to note that following additional disclosure in the EOGM Notice under point (m) of the Explanatory Statement immediately after the para "Undertaking":

Neither the Company nor any of its Promoters and Directors is a willful defaulter or a fraudulent borrower

All other information and content as set out in the EOGM Notice dated 21st January 2023 including the resolutions to be considered thereat remain unchanged. The Members may note that the EOGM Notice and the Corrigendum to the EOGM Notice will also be available on the Company's website www.lykalabs.com and on website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

This corrigendum to the EOGM Notice shall form an integral part of the EOGM Notice dated 21st January 2023, which has already been circulated to the Members of the Company. Accordingly, all the concerned Members, Stock Exchanges, Depositories, Registrar and Share Transfer Agent, agencies appointed for e-voting, other authorities, regulators and all other concerned persons are requested to take note of the aforesaid corrigendum.

For Lyka Labs Limited
sd/-
Kishore P. Shah
Company Secretary & Compliance Officer

Mumbai; 7th February 2023.



લાયકા લેબ્સ લિમિટેડ
CIN: L24230GJ1976PLC008738

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૪૮૦૧/બે અને ૪૮૦૨/બી, GIDC ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર- ૩૯૩ ૦૦૨.
કોર્પોરેટ ઓફિસ : સ્પેન્સર બિલ્ડિંગ, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, ૩૦, ફોર્જેટ સ્ટ્રીટ, ગ્રાન્ટ રોડ (W), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૩૬.
Website: www.lykalabs.com; Email: companysecretary@lykalabs.com

શેરદારકોને સૂચના

અમે લાયકા લેબ્સ લિમિટેડ ('કંપની') ના તમામ સભ્યોનું ધ્યાન દોરી છીએ કે કંપનીની એક અસાધારણ સામાન્ય સભા ('EOGM') શુક્રવાર, ૧૭ મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ દ્વારા નક્કી કરવામાં આવી છે. ૨૧મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ ('EOGM Notice') ની તારીખની EOGM બોલાવતી નોટીસમાં ઉલ્લેખિત વ્યવસ્થાઓના વ્યવહાર કરવા.

કંપનીએ ૨૪મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ના રોજ, નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ('એનએસડીએલ') અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ('એનએસડીએલ') દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભદાયી માલિકીના સ્ટેટમેન્ટમાં જે સભ્યોના નામ દેખાયા તેઓને ઈમેઇલ દ્વારા EOGM નોટિસ મોકલવાનું પૂર્ણ કર્યું હતું. CDSL) અથવા કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર.

કંપનીના સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ નીચેની વધારાની માહિતી/પ્રક્ટીકરણની EOGM નોટિસમાં બિંદુ (c) હેઠળના સ્પષ્ટીકરણ નિવેદનની નોંધ લેવા માટે "જેના આધારે કિંમત નક્કી કરવામાં આવી છે":

સંપૂર્ણ પાતળી પોસ્ટ ઈશ્યુ મૂડીના 5% થી વધુ ઈશ્યુ કરવાનો પ્રસ્તાવ છે સૂચિત કાળવણી, એટલે કે Ipca લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ, નિયમન અનુસાર SEBI (ICDR) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૮ ના 166A(1), ૩ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ ના રોજના અહેવાલ મેસર્સ પેર્ચ વેલ્યુએશન એલએલપી તરફથી નોંધણી નંબર સાથે IIBBI નોંધાયેલ વેલ્યુઅર IIBBI/RV-E/06/2022/173 પણ લેવામાં આવેલ છે જેમાં વેલ્યુઅર તારણ કાઢ્યું છે કંપનીના શેરનું વાજબી મૂલ્ય રૂ. ૧૩૮.૧૪ પ્રતિ ઈકિવટી શેર. વેલ્યુએશન રિપોર્ટમાં દર્શાવેલ કિંમત કરતાં પ્રેક્ટરન્શિયલ ઈશ્યુ કિંમત વધુ છે. મૂલ્યાંકન અહેવાલ અમારી વેબસાઇટ www.lykalabs.com પર ઉપલબ્ધ છે અને તે પણ EOGM દરમિયાન સભ્યો સમક્ષ મૂકવામાં આવશે. અમે એ પણ પુષ્ટિ કરીએ છીએ કે એસોસિએશનના લેખોમાં કોઈ પ્રતિબંધિત જોગવાઈ નથી.

કંપનીના સભ્યોને પણ નીચે મુજબની વધારાની નોંધ લેવા વિનંતી છે સ્પષ્ટીકરણ નિવેદનના બિંદુ (m) હેઠળ EOGM નોટિસમાં જાહેરાત પેરા "અંડરટેકિંગ" પછી તરત જ :

ન તો કંપની કે તેના પ્રમોટર્સ અને ડાયરેક્ટર્સમાંથી કોઈપણ વિલકુલ ડિફોલ્ટર નથી અથવા કપટી લેણદાર

૨૧મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ની EOGM નોટિસમાં નિર્ધારિત અન્ય તમામ માહિતી અને સામગ્રી તેમાં ધ્યાનમાં લેવાના ઠરાવો સહિત યથાવત છે. સભ્યો નોંધ લે કે EOGM નોટિસ અને EOGM નોટિસની સુધારણા કંપનીની વેબસાઇટ www.lykalabs.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ હશે.

ઋણ નોટિસનો આ શુદ્ધિપત્ર એનો અભિન્ન ભાગ બનશે

૨૧મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ની EOGM નોટિસ, જે પહેલાથી જ સરક્યુલેટ કરવામાં આવી છે કંપનીના સભ્યો. તદનુસાર, તમામ સંબંધિત સભ્યો, સ્ટોક એક્સચેન્જો, ડિપોઝિટરીઝ, રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એજન્સીઓ નિયુક્ત ઈ-વોટિંગ માટે, અન્ય સત્તાવાળાઓ, નિયમનકારો અને અન્ય તમામ સંબંધિત વ્યક્તિઓ છે ઉપરોક્ત શુદ્ધિપત્રની નોંધ લેવા વિનંતી કરી.

ફોર, લાયકા લેબ્સ લિમિટેડ
સહી/-
કિશોર પી. શાહ

મુંબઈ : ૭ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૩
કંપની સચિવ અને અનુપાલન અધિકારી